права власності на об’єкт зобов’язаний відшкодувати Регіональному відділенню Фонду 
державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях витрати на оплату 
послуг суб’єкта оціночної діяльності із проведення оцінки об’єкта приватизації, з метою 
визначення його стартової ціни, у розмірі 14 950,00 грн (Чотирнадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят 
грн 00 копійок) без ПДВ.

4) Додаткова інформація.

Найменування та ідентифікаційні коди за ЄДРПОУ одержувачів платежів, номери 
банківських та казначейських рахунків за стандартом IBAN у національній та іноземній 
валюті, відкритих для внесення операторами електронних майданчиків гарантійних внесків